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Dotyczy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego:
[bookmark: _Hlk185330041]Wykonanie robót budowlanych w zakresie zadania pn. ,,Wzrost dostępności infrastruktury ambulatoryjnych usług psychiatrycznych i rehabilitacyjnych dla osób o szczególnych potrzebach, poprzez dostosowanie 4 budynków użyteczności publicznej w Szpitalu Specjalistycznym w Brzozowie, polegającej na Przebudowie Pawilonu F – Dzienny Oddział Psychiatryczny ”
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZP 3810/107/2024



	W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

[bookmark: _Hlk187659110]pytanie nr 1
 
Występują rozbieżności w zakresie robót między dokumentacją projektową a przedmiarem robót. Jaki zakres prac jest obowiązującym? 

odpowiedź:

Wyceny należy dokonać zgodnie z przedmiarem.


[bookmark: _Hlk187659363]pytanie nr 2

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej w zakresie konstrukcyjnym. Brak rysunków dot. stropu, rozbudowy rampy, daszku nad wejściem. 

[bookmark: _Hlk187659422]odpowiedź:

Uzupełnienie PT w załącznikach.



pytanie nr 3
Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z przedmiarem robót branży elektrycznej (pozycja nr 96) przełączniki 24 portowe wraz z wkładkami SFP dostarcza Zamawiający. 
odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

pytanie nr 4
Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z przedmiarem robót branży elektrycznej (pozycja nr 97) punkty dostępowe WiFi dostarcza Zamawiający. 
odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

pytanie nr 5
Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z rysunkiem E-17 branży elektrycznej przełącznik (switch) 48xRJ45 wraz z wkładkami SFP dostarcza Zamawiający. 
odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

pytanie nr 6
Proszę o potwierdzenie, że pomiary sieci WiFi są poza zakresem. 
odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

[bookmark: _Hlk187659873]pytanie nr 7
Proszę o potwierdzenie, że konfiguracja przełączników dostarczanych przez Zamawiającego jest poza zakresem.
odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.



pytanie nr 8

W związku z wymogiem załączenia kosztorysów ofertowych, prosimy o potwierdzenie czy jest możliwe ingerowanie w przedmiar poprzez dodanie dodatkowych pozycji kosztorysowych lub zmiany obmiarów. 

odpowiedź:

Wyceny należy dokonać zgodnie z przedmiarem.


pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, czy wykonanie instalacji przyzywowej w dwóch toaletach oraz dla osób niepełnosprawnych oraz instalacji SSP jest zawarte w zakresie postępowania przetargowego. Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie przedmiarów. 

odpowiedź:

Wyceny należy dokonać zgodnie z przedmiarem.


pytanie nr 10

Prosimy o informację, czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie instalacji RTV/SAT oraz CCTV. Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

odpowiedź:

Wyceny należy dokonać zgodnie z przedmiarem.


pytanie nr 11

Dzień dobry czy w zakresie zamówienia jest wykonanie instalacji klimatyzacji oraz SAP ? Brak przedmiarów do tego zakresu. 

odpowiedź:

Instalacja klimatyzacji i SAP nie wchodzą w zakres zamówienia. Wyceny należy dokonać według załączonych przedmiarów.


pytanie nr 12

Prosimy o udostępnienie schematów rozdzielnic elektrycznych.




odpowiedź:

Schematy rozdzielni elektrycznych załączono w dokumentacji technicznej robót elektrycznych.


pytanie nr 13

Proszę o potwierdzenie, że w zakres postępowania nie wchodzi wykonanie Instalacja klimatyzacji. Jeśli wchodzi proszę o przedmiar robót w tym zakresie.

[bookmark: _Hlk187661317]odpowiedź:

W zakresie postepowania nie wchodzi wykonanie instalacji klimatyzacji. Wyceny należy dokonać według załączonych przedmiarów.


pytanie nr 14

W udostępnionej dokumentacji projektowej znajduje się projekt techniczny klimatyzacji: PT_OT_PSYCHIATRIA_INSTALACJA KLIMATYZACJI wraz z rysunkami tj.: rys. K-01 - INSTALACJ A KLIMATYZACJI - RZUT PARTERU, rys. K-02 - INSTALACJ A KLIMATYZACJI - RZUT PIĘTRA +1 i rys. K-03 - SCHEMAT INSTALACJI CHŁODZENIA, ZASILANA I STEROWANA SYSTEMÓW SPLIT I MULTISPLIT, natomiast nie udostępniono przedmiaru dotyczącego tego zakresu. Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy ująć instalację klimatyzacji oraz udostępnienie przez Zamawiającego przedmiaru w tym zakresie. 

odpowiedź:

Wyceny należy wykonać zgodnie z przedmiarem. Instalacja klimatyzacji nie wchodzi w zakres wykonania.


pytanie nr 15

Prosimy o potwierdzenie informacji zawartej w przedmiarze Instalacji centralnego ogrzewania tj.: WKO ICO w pkt 1.3 Grzejniki + armatura, że Strona 2 z 2 grzejniki dostarcza Zamawiający. Jeżeli tak, to prosimy o potwierdzenie, że zakres dostawy obejmuje również zawory i głowice termostatyczne? 

odpowiedź:

Wyceny należy dokonać zgodnie z przedmiarem.


pytanie nr 16

W przedmiarze Instalacji centralnego ogrzewania tj.: WKO ICO w pkt 1.3 Grzejniki + armatura jest podana informacja o zamontowaniu grzejników stalowych w wykonaniu standardowym, natomiast według opisu technicznego tj. PT_OT_PSYCHIATRIA_INSTALACJA C.O. w pkt. 4 Instalacje grzewcze, 4.1. Instalacja centralnego ogrzewania – opis rozwiązań projektowych, 4.1.1. Grzejniki i armatura grzejnikowa - występuje informacja o montażu grzejników stalowych higienicznych. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

odpowiedź:

Wyceny należy dokonać zgodnie z przedmiarem.


pytanie nr 17

Prosimy o informację na jaki prąd powinien być rozłącznik PWP. Zgodnie z opisem w projekcie technicznym 125A, czy zgodnie ze schematem 160A.

odpowiedź:

Wyceny należy dokonać zgodnie z opisem w projekcie technicznym 125A.


pytanie nr 18

Czy instalacja SSP, TV, przyzywowa wchodzi w zakres zapytania? I jest po stronie wykonawcy branży instalacji elektrycznej? 

odpowiedź:

Instalacja SSP, TV, przyzywowa nie wchodzi w zakres zapytania.


pytanie nr 19

Czy można zmieniać obmiary w załączonym przedmiarze? 

odpowiedź:

Wyceny należy dokonać według załączonych przedmiarów.


[bookmark: _Hlk187663227]pytanie nr 20

Czy można dodawać pozycję? 

odpowiedź:

Wyceny należy dokonać według załączonych przedmiarów.




[bookmark: _GoBack]
pytanie nr 21

W przedmiarze nie uwzględniono instalacji systemów: SSP, Przyzywowej, Telewizji zbiorczej TV, Telewizji CCTV. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji i odpowiedź czy ma to być ujęte w ofercie?

odpowiedź:

Wyceny należy dokonać według załączonych przedmiarów.


pytanie nr 22

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

odpowiedź:

Termin składania ofert przesunięty na dzień 17.01.2025 r. zgodnie ze zmianą specyfikacji warunków zamówienia i ogłoszenia o zamówieniu. 



Ponadto:

Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia : 

Niżej wymienione punkty specyfikacji warunków zamówienia otrzymują brzmienie:

XII.	Termin związania z ofertą.

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 14.02.2025r.



XV. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert ustala się na dzień: 17.01.2025 r. godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 17.01.2025 r. o godzinie 10:30.
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